
„Rozwijamy  się,  więc
jesteśmy”  –  szkolenie  o
pozyskiwaniu  funduszy  na
projekty
11 lipca bibliotekarze powiatu limanowskiego spotkali się na
kolejnym już szkoleniu w ramach projektu „Rozwijamy się, więc
jesteśmy”. Tematem przewodnim było „Pozyskiwanie finansowania
na projekty. Jak znaleźć odpowiednie źródło”. Najważniejsze
stawiane pytania to: Jak pisać wnioski? Czego unikać przy
planowaniu harmonogramu i budżetu? Na co zwracać szczególną
uwagę? Czy partnerzy są nam potrzebni?

Trener  Marcin  Kotyła  –  fundraiser,  koordynator  projektów,
edukator  sprawnie  przeprowadził  uczestników  przez  gąszcz
różnorodnych  propozycji,  skąd  można  pozyskiwać  środki  na
szeroką działalność kulturalną bibliotek. Meritum warsztatów
polegało  na  praktyce,  czyli  próbie  napisania  autorskiego
wniosku, według omówionych wytycznych. Szkolenie z pewnością
zaowocuje  w  przyszłości  realizacją  ciekawych,  kulturalnych
projektów.  W  końcu  nie  takie  wnioski  straszne…  Dziękujemy
wszystkim  bibliotekarzom  z  powiatu  za  obecność  i  aktywny
udział.

Patronat  nad  Projektem  objęło  Lustro
Biblioteki.  „Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego  pochodzących  z  Funduszu  Promocji
Kultury”

 

źr. fot.: MBP Limanowa
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Zaproszenie  na  nocny  złaz
turystyczny – góra Ćwilin.
Gmina Dobra zaprasza serdecznie do wzięcia udziału w nocnym
złazie turystycznym na górze Ćwilin organizowanym w ramach
akcji „Odkryj Beskid Wyspowy 2019” w sobotę 20 lipca 2019 r.
Wejście  na  trasę  z  przewodnikiem  o  godz.  20.00  z  Osiedla
Pietrzki w Wilczycach i powrót tą samą trasą. Na szczycie Msza
Święta Polowa, konkursy oraz wspólny grill.

ZAPRASZAMY!!!
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Żywa  lekcja  historii.  75.
rocznica  zrzutów  alianckich
na  wzgórze  Dzielec  –
rekonstrukcja historyczna.
Pomimo  burzowej  aury,  w  niedzielę,  14  lipca  na  Dzielcu  w
Słopnicach, kolejny już raz licznie zgromadzili się uczestnicy
inscenizacji  historycznej  zrzutów  alianckich  dla  Armii
Krajowej.  W tym roku przypadła siedemdziesiąta piąta rocznica
tego wydarzenia – udanego zrzutu, który odbył się na lądowisku
„Sójka 401” w nocy z 9 na 10 lipca 1944 r.

Tegoroczna  inscenizacja  rozpoczęła  się  od  złożenia  hołdu
partyzantom  1.  psp  AK  oraz  lotnikom  alianckim  poległym  w
trakcie  misji  dostarczania  zaopatrzenia  dla  AK.  Trębacz
Mateusz  Domek,  odegrał  „Ciszę”,  oraz  „  śpij  kolego„   a
przedstawiciele  władz  samorządowych,  instytucji  oraz
organizacji złożyli kwiaty pod tablicą pamięci. Następnie –
jeszcze w słońcu – Przemysław Bukowiec przedstawił pokrótce
historię  zrzutowiska,  po  czym  nastąpił  pierwszy  z  dwóch
zaplanowanych pokazów medycyny pola walki. Doskonale oddano
klimat  roku  1945  i  walk  1.  Armii  Wojska  Polskiego,  czyli
berlingowców, z Niemcami na ostatnim etapie wojny. Choć było
to  wojsko  tworzone  w  głębi  ZSRS  przez  komunistów,  mające
służyć ich celom politycznym, to dla wielu Polaków była to
jedyna  możliwość  opuszczenia  „nieludzkiej  ziemi”  i  wzięcia
udziału  w  boju  z  Niemcami.  Przy  coraz  gęstszych  kroplach
deszczu rekonstruktorzy z GRH „18 Kołobrzeski” pokazali, jak

https://powiat.limanowski.pl/blog/zywa-lekcja-historii-75-rocznica-zrzutow-alianckich-na-wzgorze-dzielec-rekonstrukcja-historyczna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zywa-lekcja-historii-75-rocznica-zrzutow-alianckich-na-wzgorze-dzielec-rekonstrukcja-historyczna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zywa-lekcja-historii-75-rocznica-zrzutow-alianckich-na-wzgorze-dzielec-rekonstrukcja-historyczna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zywa-lekcja-historii-75-rocznica-zrzutow-alianckich-na-wzgorze-dzielec-rekonstrukcja-historyczna/


wyglądało  ściągnięcie  z  pola  walki  i  udzielenie  pierwszej
pomocy rannemu żołnierzowi.

Pogoda  nie  pozwoliła  w  pełni  zrealizować  zakładany  plan
inscenizacji,  w  tym  większości  przelotów  i  skoków
spadochronowe. Na chwilę jednak zagęściło się na zachmurzonym
niebie nad Dzielcem. Rekonstruktorzy z SRH 1. psp AK ustawili
przepisową „strzałę”, a ponad nimi przy komentarzu por pil.
Leszka  Mańkowskiego  –  prezesa  Krakowskiego  Klubu  Seniorów
Lotnictwa,  kilkakrotnie  przeleciał  wiatrakowiec  Auto  GYRO
Calidus SP-XBOA ( instr. pil. Grzegorz Wysocki ), w asyście
samolotu TECNAM P92 ( pil. Arkadiusz Wiśniewski ), dając przy
tym popis kunsztu pilotażu, ponieważ oba statki powietrzne
musiały się dosłownie „ przebijać „ przez skrajnie trudne
warunki atmosferyczne, aby dotrzeć nad Dzielec.

Po przelotach nastąpiła prezentacja zasobnika, wzorowanego na
tych, które były wykorzystane w czasie alianckich zrzutów. Jak
co  roku  była  też  słodka  niespodzianka  dla  najmłodszych,
roznoszona tym razem była przez sanitariuszki, w których rolę
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wspaniale wcieliły się dziewczęta z Klubu Historycznego im. AK
ze Słopnic.

Następnie członkowie Ranger Survival Club przedstawili pokaz
współczesnego udzielania pomocy rannemu żołnierzowi zgodnie z
najnowszymi procedurami obowiązującymi w krajach NATO.

Przez cały ten czas życiem tętniła druga strona zrzutowiska,
gdzie rozstawione były stanowiska organizatorów, partnerów i
zaproszonych gości. Członkowie SRH 1. psp AK oraz GRH „18
Kołobrzeski” prezentowali broń używaną przez partyzantów AK i
berlingowców,  przykłady  uzbrojenia  z  epoki  można  też  było
obejrzeć  pod  namiotem  Muzeum  Armii  Krajowej.  Nieustannie
oblegane przez dzieci było stanowisko Oddziału IPN w Krakowie,
na którym można było zagrać w wielkoformatową grę planszową
„Dywizjon 303”, w zależności od przyjętej roli atakując bądź
broniąc  wojennego  Londynu.  Całości  dopełniały  dwa  namioty
Wojska Polskiego, prezentujące wyposażenie 8. Bazy Lotnictwa
Transportowego z Krakowa-Balic oraz Jednostki Wojskowej „Nil”.
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Na zakończenie wójt Gminy Słopnice Adam Sołtys wspólnie z
członkami zarządu SRH 1. psp AK Sławomirem Szubrytem i Pawłem
Sułkowskim wręczali okolicznościowe podziękowania, była chwila
na podsumowanie wydarzenia i docenienie starań organizatorów i
partnerów inscenizacji.

W lipcową niedzielę na Dzielcu zgromadziło się ok. 700 osób,
pomimo niesprzyjającej pogody.  Dla wszystkich była to kolejna
lekcja  żywej  historii  i  okazja  do  przypomnienia  wydarzeń,
które działy się dokładnie w tym miejscu i na stałe wpisały
się kroniki burzliwych wydarzeń  II wojny światowej.

Organizatorzy dziękują wszystkim zaangażowanym w organizację
tej  pięknej  uroczystości  :  Gminie  Słopnice,  Stowarzyszeniu
Rekonstrukcji  Historycznych  1  PSP  AK,  Krakowskiemu  Klubowi
Seniorów  Lotnictwa,  Stowarzyszeniu  Seniorów  Lotnictwa
Wojskowego RP Oddział Kraków, Instytutowi Pamięci Narodowej
Oddział w Krakowie – honorowemu patronowi obchodów, Muzeum
Armii Krajowej w Krakowie, 8. Bazie Lotnictwa Transportowego –
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Balice, Jednostce Wojskowej „ Nil „ , Stowarzyszeniu Ranger
Survival Club, GRH 18. Kołobrzeski, Klubowi Historycznemu im.
1  PSP  AK  w  Słopnicach,  Klubowi  Historycznemu  im.  Armii
Krajowej z Olkusza, jednostkom OSP : Słopnice Górne i Słopnice
Dolne, patronom medialnym: Radiu RDN Nowy Sącz oraz Limanowa
in.

źródło: UG Słopnice/ dr. Michał Wenklar IPN Kraków/ Paweł Sułkowski SRH 1 PSP AK
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Podsumowanie akcji – „Senior
na  drodze.  Pamiętaj  o
bezpieczeństwie”
W dniu 15.07. br. seniorzy z powiatu limanowskiego wzięli
udział w spotkaniu z policjantami oraz ekspertami ds. ruchu
drogowego. Można było na nim uzyskać cenną wiedzę z zakresu
zasad  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  i  przeciwdziałaniu
możliwym zagrożeniom.

Na  zajęciach  warsztatowych,  które  miały  miejsce  w  sali
konferencyjnej  Starostwa  powiatowego  był  obecny  m.in.
Mieczysław  Uryga  –  Starosta  Limanowski,  który  powitał
przybyłych  uczestników.

Każdy,  kto  na  spotkanie  wybrał  się  rowerem,  mógł  także
bezpłatnie oddać go do przeglądu. Dodatkowo rowery zostały
wyposażone w światła i odblaski.
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Akcja „Senior na drodze. Pamiętaj o bezpieczeństwie” została
przeprowadzona  po  raz  pierwszy  na  terenie  powiatu
limanowskiego.  Ma ona wymiar ogólnopolski, a organizatorem
jest Krajowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Cieszymy się z zainteresowania, jakim cieszyło się wydarzenie
i mamy nadzieje, że przyczyni się ono w znaczący sposób do
poprawy poziomu bezpieczeństwa na lokalnych drogach.
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Dni Limanowej 2019
W miniony weekend w Limanowej odbyły się Dni Limanowej 2019.
Były to dwa dni wypełnione dobrą zabawą, muzyką, spotkaniami,
uśmiechami  i  niezapomnianymi  wrażeniami!  Na  placu  przed
Limanowskim Domem Kultury na uczestników wydarzenia czekały
koncerty  gwiazd,  wesołe  miasteczko,  stoiska,  gastronomia,
atrakcje dla najmłodszych i przede wszystkim dużo świetnej
zabawy.  W  wydarzeniu  uczestniczyli  m.in.  przedstawiciele
Powiatu  Limanowskiego  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak oraz
Wicestarosta Limanowski Agata Zięba.  

W  sobotnie  popołudnie  plac  przed  LDK  wypełniły  tłumy
Limanowian. Scena należała wtedy do niezwykle energetycznej
wokalistki,  Kasi  Kowalskiej,  która  wraz  ze  swoim  zespołem
przygotowała dla limanowskiej publiczności magiczne widowisko
przepełnione emocjami i mnóstwem przebojów, które wylansowała
na przestrzeni swojej 25-letniej kariery muzycznej.

https://powiat.limanowski.pl/blog/dni-limanowej-2019/


Przed Kasią Kowalską na scenie wystąpiła Viola Marcinkiewicz
wraz z zespołem South Breakers. Dni Limanowej nie mogłyby
odbyć się bez zaangażowania limanowskich dzieci i młodzieży,
prezentujących swoje umiejętności wokalne i muzyczne podczas
jubileuszowego X Limanowskiego Talent Show.  Sobotni program
zakończyła dyskoteka w klubowych rytmach.

Niedziela  rozpoczęła  się  prezentacjami  układów  tanecznych
dziecięcych grup Szkółki Baletowej „Takt”, a następnie dla
limanowskiej widowni wystąpiły dziecięce grupy taneczne Szkoły
Tańca „Akademia Lotu”.

Zaraz po występach tanecznych pod festiwalową sceną pojawili
się  kolorowi  oraz  uśmiechnięci  Kuglarze,  którzy  zaprosili
dzieci  do  wspólnej  zabawy  z  magicznymi  sztuczkami  oraz
cyrkowymi animacjami.
Następnie  około  godz.  17:00  zwycięzcy  oraz  laureaci  X
Limanowskiego  Talent  Show  otrzymali  dyplomy  oraz  nagrody,
ufundowane przez Burmistrza Miasta Limanowa oraz sponsorów i
partnerów Dni Limanowej. Po części oficjalnej scena należała
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do  nagrodzonych,  którzy  ponownie  zaprezentowali  swoje
zwycięskie  talenty.

Przed godz. 18:00 scena zadrżała od polek, krakowiaków, walców
i sztajerków, a to wszystko w wykonaniu Zespołu Regionalnego
„Limanowianie” pod kierownictwem Jacka Smagi i w choreografii
Iwony  Gawlak.  Zaraz  po  ich  występie  na  scenie  gościliśmy
słynną już „Ciotkę na Wydaniu”, która wraz z Teatrem Nowym z
Nowego Sącza zaprosiła publiczność do wspólnej zabawy podczas
kabaretowego show. Randka w ciemno rozbawiła uczestników dni
miasta do łez, a nasza główna bohaterka szczęśliwie znalazła
swoją drugą połówkę.

Część koncertowa drugiego dnia wydarzenia rozpoczęło rockowo-
bluesowe  granie  w  wykonaniu  zespołu  Atrament,  które  było
dobrym  wstępem  do  głównej  atrakcji  dnia.  Zespół  wraz  z
Sebastianem Atramentem na czele zagrał swoje autorskie utwory,
które znajdują się na ich debiutanckiej płycie.
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Bezdyskusyjnie niedzielny wieczór należał jednak do gwiazdy
wieczoru – Krzysztofa Cugowskiego z Zespołem Mistrzów, który
porwał  limanowską  publiczność  niesamowitym  wykonaniem
legendarnych hitów, które wylansował jeszcze wspólnie z „Budką
Suflera”, a także utworów ze swoich najnowszych płyt. Koncert
ten  był  również  wyjątkową  okazją  do  świętowania  razem  z
wokalistą, jego 50-lecia pracy artystycznej.

 

źr.fot.: LDK Limanowa/Miasto Limanowa

XI Wyścig Górski Przełęcz pod
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Ostrą już niebawem!
Już niebawem startuje 11. Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz
Pod Ostrą. To jedno z największych sportowych wydarzeń będzie
miało  miejsce  w  dniach  26  –  28  lipca  br.  na  trasie  w
miejscowości  Stara  Wieś,  odcinek  drogi  powiatowej  K1609
Limanowa – Kamienica od miejscowości Stara Wieś do szczytu
Przełęcz  pod  Ostrą.  XI  edycja  wyścigu  będzie  jednocześnie
eliminacją  FIA  EHC  –  Mistrzostw  Europy  FIA  w  Wyścigach
Górskich oraz 5. i 6. rundą Górskich Samochodowych Mistrzostw
Polski 2019.

Trasa  w  Limanowej  jest  najdłuższą  trasą  w  Polsce  –  5493
metrów, o średnim wzniosie 5,50%, a także najlepszą trasą do
tego  typu  zawodów.  Cieszy  się  ogromnym  zainteresowaniem
zawodników z Polski oraz naszych sąsiadów Słowaków i Czechów,
a  po  udanym  debiucie  w  kalendarzu  Mistrzostw  Europy
zainteresowani  są  cyklicznym  udziałem  w  zawodach  zawodnicy
m.in.: z Włoch, Austrii, Niemiec, Macedonii, Luksemburgu oraz
Serbii.

Zawody  charakteryzują  się  dużą  widowiskowością,  ponieważ
odbywają się na jednej trasie, co jest dużym ułatwieniem dla
fanów  sportów  samochodowych  oraz  obserwatorów  w  śledzeniu
zmagań zawodników. Na trasie wyznaczone są bezpieczne miejsca,
tzw.  „widownie”,  gdzie  wszyscy  kibice  mogą  bezpiecznie
obserwować  wyścig.  Zawody  tego  typu  należą  do  jednych  z
bezpieczniejszych dyscyplin sportów samochodowych, ze względu
na zgromadzenie bardzo dużych sił zabezpieczenia zawodów, co
np. w rajdach samochodowych jest trudne do zrealizowania w
związku z ich długimi odcinkami specjalnymi.

Dodatkowo trasa w Limanowej, jako jedna z dwóch w Polsce,
posiada homologacje PZM bez ograniczeń kategorii i grup. W
związku z tym polscy kibice mogą oglądać na takiej trasie
pojazdy  wyścigowe  i  bolidy  podobne  do  Formuły  1.  Dzięki
zaangażowaniu  władz  lokalnych  udało  się  przystosować  drogę
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powiatową K1609 Limanowa – Kamienica do tego typu zawodów, co
bezpośrednio  przyczyniło  się  do  podniesienia  bezpieczeństwa
ruchu drogowego. Zamontowane podwójne bariery obecnie ratują
życie ludzkie na krętym, górskim odcinku tej trasy.
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Ogłoszenie
Zaproszenie do negocjacji w sprawie nabycia udziałów w spółce
Gorczańskie Wody Termalne spółka z o. o. z siedzibą w Porębie
Wielkiej,  KRS  0000293046  będących  własnością  Powiatu
Limanowskiego, Gminy Niedźwiedź, Gminy Mszana Dolna, Miasta
Mszana Dolna.

Powiat  Limanowski,  Gmina  Niedźwiedź,  Gmina  Mszana  Dolna,
Miasto  Mszana  Dolna,  zgodnie  z  art.  12  ustawy  z  dnia  20
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r, poz.
712)  zapraszają  do   negocjacji   w   przedmiocie  sprzedaży
udziałów Gorczańskie Wody Termalne spółki z o.o. z siedzibą w
Porębie  Wielkiej,  zwanego  dalej  „Spółką”  w  liczbie  6  245
(sześć  tysięcy  dwieście  czterdzieści  pięć)  udziałów,  o
wartości nominalnej 500,00 zł (słownie złotych: pięćset) każdy
stanowiących 100 % ogólnej liczby udziałów Spółki.

Spółka  została  powołana  dla  zagospodarowania  odwiertu  wody
termalnej IG-1 w Porębie Wielkiej na działce ewidencyjnej 55/2
objętej KW NS2L/00042673/8.

Spółka posiada koncesję na wydobywanie wód termalnych wydaną
przez Marszałka Województwa Małopolskiego w dniu 3 grudnia
2013 r, znak SR-IX.7422.2.57.2013KZ (ze zm.). W roku 2012
Akademia  Górniczo  –  Hutnicza  przeprowadziła  analizę
fizykochemiczną  wody  podziemnej.  Ocenę  właściwości  wody
podziemnej  przeprowadził  także  Narodowy  Instytut  Zdrowia
Publicznego  –  Państwowy  Zakład  Higieny  Zakład  Tworzyw
Uzdrowiskowych w Poznaniu.  Spółka jest właścicielem  działek
ewidencyjnych nr 55/2 i 178/2 objętych KW NS2L/00042673/8 oraz
55/5 i 194 objętych KW NS2L/00049188/0 położonych w Porębie
Wielkiej, które zostały nabyte w drodze darowizny od Skarbu
Państwa.

https://powiat.limanowski.pl/blog/61195/


Procedurę zbycia udziałów, w imieniu wszystkich wspólników i w
porozumieniu  z  nimi  prowadzić  będzie  Starosta  Limanowski.
Zbycie  udziałów  nastąpi  w  trybie  negocjacji  podjętych  na
podstawie  publicznego  zaproszenia,  na  warunkach  określonych
procedurą zbycia udziałów w spółce GWT spółka z o.o. w Porębie
Wielkiej, która zostanie udostępniona każdemu z potencjalnych
inwestorów  po  zgłoszeniu  zainteresowania  i  zobowiązania  do
zachowania  poufności.  Przedstawiciele  uprawnieni  do
reprezentowania podmiotów zainteresowanych nabyciem udziałów,
po podpisaniu zobowiązania do zachowania poufności, otrzymają
Memorandum  Informacyjnym  Spółki,  określające  jej  sytuację
prawną oraz ekonomiczno-finansową oraz będą mogli uzyskać inne
ważne z punktu widzenia potencjalnego Nabywcy informacje na
temat spółki.

Starosta  Limanowski  przewiduje,  że  zainteresowane  podmioty
mogą składać deklaracje zainteresowania nabyciem udziałów  w
terminie do 31 lipca 2019 r, a zobowiązania do zachowania
poufności zostaną podpisane do 5 sierpnia 2019 r.

Przy podpisaniu zobowiązania do zachowania poufności Starosta
Limanowski  wymagać  będzie  dokumentów  formalnoprawnych
określających dane podmiotu zainteresowanego oraz ewentualnie
odpowiednich pełnomocnictw.

Złożenie ofert wstępnych winno nastąpić do dnia 10 września
2019  r.  Warunki  złożenia  i  zakres  oferty  wstępnej  oraz
wymagania w zakresie wadium określa procedura zbycia udziałów.
W  następstwie  oceny  ofert  wstępnych  Starosta  Limanowski
zaprosi  wybranych  Oferentów  do  procedury  negocjacji.
Przedmiotem  negocjacji  będą  kwestie  opisane  w  procedurze
zbycia udziałów.

Starosta Limanowski za zgodą wszystkich wspólników zastrzega
sobie prawo: wyboru jednego lub kilku podmiotów, z którymi
podejmie  negocjacje,  odstąpienia  od  negocjacji  bez  podania
przyczyny,  zmiany  procedury  i  harmonogramu  negocjacji.
Starosta  Limanowski  nie  zwraca  kosztów  poniesionych  przez



podmioty  zainteresowane  nabyciem  udziałów  w  związku  z
uczestnictwem  w  negocjacjach  i  zawarciem  umowy  sprzedaży
udziałów.

Podmioty zbywające zakładają, iż do podpisania umów zbycia
udziałów dojdzie nie później niż do 31 grudnia 2019 r.

 

 

Turniej piłki nożnej o Puchar
Wójta  Gminy  Słopnice.
Zapraszamy!
Tegoroczna edycja zawodów piłkarskich  o Puchar Wójta Gminy
Słopnice zostanie rozegrana już 21 lipca br. (niedziela) na
stadionie  „KS  Sokół  Słopnice”  przy  Gminnym  Kompleksie
Sportowym.

Drużyny należy zgłaszać osobiście w siedzibie budynku Urzędu
Gminy w Słopnicach (pok. nr 12) lub drogą elektroniczną na
adres mailowy: gmina@slopnice.pl do dnia 18 lipca do godziny
15:30.

Szczegółowe  informację  dotyczące  turnieju  (godzina
rozpoczęcia, podział na grupy, harmonogram rozgrywek) zostaną
umieszczone na stronie 19.07.2019 (piątek).

Przed zgłoszeniem drużyny należy obowiązkowo zapoznać się z
regulaminem rozgrywek. Zgłoszenie drużyny oznacza automatyczną
akceptację regulaminu turnieju o Puchar Wójta Gminy Słopnice w
piłce nożnej 2019.

https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-pilki-noznej-o-puchar-wojta-gminy-slopnice-zapraszamy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-pilki-noznej-o-puchar-wojta-gminy-slopnice-zapraszamy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-pilki-noznej-o-puchar-wojta-gminy-slopnice-zapraszamy/


Poniżej regulamin turnieju do pobrania :

I N F O R M A C J A
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
12.07.2019r.  do  dnia  02.08.2019r.  został  wywieszony  wykaz
nieruchomości przeznaczony do użyczenia.

Przedmiot  użyczenia  stanowi  część  nieruchomości  oznaczonej
jako działka ewidencyjna nr 51/11

o pow. ok. 210 m2 położona w obrębie 7 Limanowa  na rzecz
Miasta Limanowa z przeznaczeniem pod budowę tras rowerowych.

Już wkrótce Dni Gorczańskie!
Już 27 i 28 lipca  odbędą się XXXIX Dni Gorczańskie. Na scenie
w  amfiteatrze  SATURN  w  Kamienicy  wystąpią  m.in.  zespoły:
KORDIAN, CIUPAGA, GÓRALSI. Swój popis da również KABARET POD
WYRWIGROSZEM.

W sobotę 27 lipca w ramach Festiwalu Kultury Beskidu Wyspowego
„Beskidzkie rytmy i smaki” przeprowadzony zostanie Przegląd
Dorobku Kulturalnego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich, a
na scenie zaprezentuje się grupa śpiewacza GORCE i Zespół
Regionalny GORCE z Kamienicy. Uczestnicy imprezy będą mogli
delektować się przysmakami regionalnych kuchni – góralskiej,
wielkopolskiej, niemieckiej, słowackiej i węgierskiej.

https://powiat.limanowski.pl/blog/i-n-f-o-r-m-a-c-j-a-6/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-dni-gorczanskie/


Na  godz.  18.00  przewidziano  oficjalne  otwarcie  XXXIX  Dni
Gorczańskich,  a  na  godz.  19.00  –  występ  zespołu  KORDIAN.
Sobotnią dyskotekę od godz. 20.30 poprowadzi DJ’ WM.

Niedzielne uroczystości rozpoczną się w kamienickim kościele o
godz.  11.30  Mszą  św.  w  oprawie  góralskiej.  W  amfiteatrze
SATURN  impreza  rozpocznie  się  o  godz.  14.30  programem
estradowym  adresowanym  do  dzieci.  Po  nim  na  scenie
zaprezentuje się zespół cheerleaders DIAMOND CHEER z GOK w
Kamienicy oraz Zespół Regionalny ZASADNIOKI z Zasadnego. W
dalszej  części  gminnego  święta  wystąpi  kabaret  POD
WYRWIGROSZEM  i  zespół  CIUPAGA.
Uwieńczeniem  dorocznych  Dni  Gorczańskich  będzie  koncert
zespołu GÓRALSI i wieczór muzyczno-taneczny z DJ-em WM.
W trakcie dwudniowej imprezy nie zabraknie innych atrakcji,
zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych. Będą to m.in.: „Wesołe
Miasteczko”, wystawa rękodzielnictwa i wyśmienita gastronomia.

Partnerem przedsięwzięcia jest Powiat limanowski

Wstęp jest wolny – ZAPRASZAMY!
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